

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhängerbau Erath  
Inhaber: Hans-Peter Erath  
Max Eyth Str. 1

72505 Krauchenwies  
Deutschland

Seite 1 von 4

Lieferungsnr.: DI220101945  
Kundennr.: 50442  
Datum: 19. Januar 2022  
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens  
Durchwahl: +49(0)54094034100  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: e.steffens@bunte.com

## Lieferschein

Auftragsnr.: DA220001098, Ihre Referenznr.: FAX

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Geliefert/ Bestellt	Rückstand	Einheit	Stückpreis	Preis
			*** Rückstand aus Auftrag: <b>DA210020927</b> *** Ihre Belegnr.: FAX					
1	40014		<b>EM 350 R, Ausf. CH, Ø 60 H 54 mm, Bohrlöcher 14,5 mm</b> AL-BE Kugelkupplung EM 350 R bis 3500 kg, Ausf. CH, Ø 60 mm, Lochabstand horizontal 54 mm, Bohrungen 14,5 mm	1/1	0	Stück	45,14	45,14
2	106080		<b>ASPÖCK Superpoint II links, m. SML, 1 m DC-Kabel</b> *** Rückstand aus Auftrag: <b>DA210028810</b> *** Ihre Belegnr.: FAX	0/12	12	Stück	7,96	0,00
3	10472		<b>JOKON 595 Lichtscheibe f./o. KZL</b> JOKON 595 Lichtscheibe links, für/ohne Kennzeichenlicht H: 138 x B: 238 mm	1/1	0	Stück	13,09	13,09
4	20381		<b>Klappstecker, Ø 6 x 42 mm, Stahl verzinkt</b> Klappstecker, Ø 6 x 42 mm, Federring Ø 40 mm, Stahl verzinkt	10/10	0	Stück	0,13	1,30
5	402171		<b>AL-KO Kugelbundmutter M 8</b> AL-KO Kugelbundmutter M 8	50/50	0	Stück	1,83	91,50
6	210154		<b>BÜNTE Gasfeder 10/22, 750 Gewindeanschlüsse M8/M8</b> BÜNTE Gasfeder 10/22, 750 Newton, 655 mm lang, 300 mm Hub, Gewindeanschlüsse M8/M8	2/2	0	Stück	13,90	27,80
7	20472		<b>Distanzstück, M8 x 34 mm, f. 2/2</b>		0	Stück	3,45	6,90

Helmut Bunte GmbH  
Gewerbepark Ebbendorf 11  
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)  
Geschäftsführer S. Herwig

Tel: +49(0)5409 4034100  
Fax: +49(0)5409 4034234  
E-Mail: info@bunte.com  
Website: www.bunte.com

Sparkasse Osnabrück  
DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX  
Volksbank GMHütte  
DE65 2656 5928 2514 1813 00 GENODEF1HGM

Handelsregister: HRB 206979  
Amtsgericht Osnabrück  
Steuernummer: 65/200/53000  
USt.-Ident.: DE286597678

## Lieferschein

Auftragsnr.: DA220001098, Ihre Referenznr.: FAX

Seite 2 von 4

Lieferungsnr.:

DI220101945

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Geliefert/ Bestellt	Rückstand	Einheit	Stückpreis	Preis
8	210266		Distanzstück, M8 x 34 mm, für Gasfedern <b>BÜNTE Gasfeder 14/28, 1250</b>	0/2		2 Stück	24,75	0,00
9	10660		<b>Gewindeanschlüsse M8/M8</b> <b>ASPÖCK DC-Montagezange</b>	0/2		2 Stück	67,38	0,00
10	10096		<b>ASPÖCK Multipoint I</b>	4/4		0 Stück	6,44	25,76
			ASPÖCK Multipoint I, Lichtscheibe rechts, H: 140 x B: 240 mm					
11	10330		<b>Traversenleuchte, 1400-2100</b>	0/1		1 Stück	50,02	0,00
12	10100		<b>Stecker, 7-polig, m.</b>	5/5		0 Stück	1,04	5,20
			Stecker, 7-polig, mit Schraubanschluss, Kunststoff					
13	10160		<b>Steckdose, 7-polig, m.</b>	1/1		0 Stück	1,35	1,35
			<b>Schraubanschluss, Kunststoff</b> Steckdose 7-polig, mit Abschaltkontakt für Nebenschlusslicht, Schraubanschluss, Kunststoff					
14	10161		<b>Steckdose, 13-polig, m.</b>	0/1		1 Stück	4,95	0,00
			<b>Kunststoff</b>					
15	10178		<b>CEE-Adapterkabel, 3-polig, m. CEE-Stecker auf Schuko-Dose</b>	1/1		0 Stück	10,56	10,56
			CEE-Adapterkabel, 3-polig, 1,5 m lang, mit CEE-Stecker auf Schuko-Dose					
16	10149		<b>MENBERS Stecker, 13-polig, m. langer 2-fach Tülle, Schraubanschluss</b>	5/5		0 Stück	4,71	23,55
			MENBERS Stecker, 13-polig, 8- polig belegt, mit langer 2-fach Tülle, Deckel oder Parkdose, Schraubanschluss, Kunststoff					
17	101490		<b>MENBERS Stecker, 13-polig, m. langer 1-fach Tülle, Schraubanschluss</b>	5/5		0 Stück	4,82	24,10
			MENBERS Stecker, 13-polig, 13- polig belegt, mit langer 1-fach Tülle, Deckel oder Parkdose, Schraubanschluss, Kunststoff					
18	64120		<b>Steckdosenhalter für 7- und 13-polige Steckdosen</b>	1/1		0 Stück	1,78	1,78
			Steckdosenh für 7-polige und 13-polige Steckdosen					
19	20235		<b>Seilendverschluss, Ø 8 x 120</b>	50/50		0 Stück	0,37	18,50
			<b>Stahl verzinkt</b>					

## Lieferschein

Auftragsnr.: DA220001098, Ihre Referenznr.: FAX

Seite 3 von 4

Lieferungsnr.:

DI220101945

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Deliefert/ Bestellt	Rückstand	Einheit	Stückpreis	Preis
			Seilendverschluss, Ø 8 x 120 mm, mit Simplexhaken, Stahl verzinkt					
20	20239		<b>Expanderseil, Ø 8 mm, Polyethylen-Ummantelung, (Meterware), VPE: 100 m</b> Expanderseil, Ø 8 mm, schwarz, UV-beständig, multifill, Polyethylen-Ummantelung, Naturkautschuk-Kern, (Meterware) VPE: 100 m	100/100	0	Stück	0,62	62,00
21	10051		<b>JOKON 516 Lichtscheibe f./o. KZL</b> JOKON 516 Lichtscheibe links, für/ohne Kennzeichenlicht H: 64 x B: 158 mm	5/5	0	Stück	6,04	30,20
22	10052		<b>JOKON 516 Lichtscheibe f./o. KZL</b>	0/5	5	Stück	6,04	0,00
23	10011		<b>HELLA 9EL 118 701-001 f. 2SD 003 184-041</b> HELLA 9EL 118 701-001 Lichtscheibe rechts, für 2SD 003 184-041 H: 64 x B: 158 mm	3/3	0	Stück	12,60	37,80
24	10010		<b>HELLA 9EL 118 700-001 f. 2SD 003 184-031</b> HELLA 9EL 118 700-001 Lichtscheibe links, für 2SD 003 184-031 H: 64 x B: 158 mm	3/3	0	Stück	12,60	37,80
25	100160		<b>JOKON K 415 Lichtscheibe</b> JOKON K 415 Lichtscheibe H: 55 x B: 100 mm	3/3	0	Stück	5,03	15,09
26	10416		<b>JOKON K 420 Einbau, f. WESTFALIA</b> JOKON K 420 Kennzeichenleuchte, Einbau, mit Flachsteckanschluss, für WESTFALIA H: 38 x B: 72 x T: 49,5 mm	5/5	0	Stück	5,92	29,60
27	100170		<b>HELLA 9BG 121 587-031 Gehäuse schwarz, f. 10017</b> HELLA 9BG 121 587-031 Lichtscheibe, Gehäuse schwarz, für 10017	2/2	0	Stück	5,59	11,18

## Lieferschein

Auftragsnr.: DA220001098, Ihre Referenznr.: FAX

Seite 4 von 4

Lieferungsnr.:

DI220101945

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Geliefert/ Bestellt	Rückstand	Einheit	Stückpreis	Preis
			H: 55 x B: 102 mm					
28	10055		<b>JOKON 205 Lichtscheibe</b>	0/2		2 Stück	5,30	0,00
			<b>f./o. KZL</b>					
29	40469		<b>BÜNTE Handkurbel, 660 mm</b>	3/3		0 Stück	5,50	16,50
			<b>SW 19,</b>					
			<b>Stützfuß/Ausdrehstütze</b>					
			BÜNTE Handkurbel, 660 mm,					
			SW 19, für					
			Stützfuß/Ausdrehstütze,					
			Kröpfung 140 mm					
30	30242		<b>Felge 12", 7.00lx12H2</b>	1/1		0 Stück	55,00	55,00
			<b>5/67/112, ET 10, 900 kg</b>					
			Stahlfelge 12 Zoll, 7.00lx12H2,					
			5/67/112, ET 10,					
			Kugelanschluss, Tragfähigkeit					
			900 kg bis 140 km/h					
31	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1/1		0 Stück	8,35	8,35
	76		<b>Vorfracht vom Hersteller</b>	1/1		0 Stück	9,90	9,90

**Versandart:** DPD